tur exemplo, quin dixit: Iuuenibus potius exemplum præbeo patientiæ. Author Ælianus de varia historia. Agesidamus Locrensis Epizephyrius nobilis Olympionices, in quem pugilatu uincens, Pindarus hymnum cecinit illum: τὸν ὀλυμπιονικῶν ἀναγνώτῃ μοι ἀρχιεργάτῃ πῶδῶν, nam eum prius ab inimico prope uictum ponit. Deinde ex oratione Ilæ alyptis eius certamini fortius incumbens hostem superauit. Itaq; haud aliter debuit Ilæ, quàm Patroclus Achilli: cuius armis aciem Græcorum corruentem restituit, uel Cygnus Marti, cuius auxilio Herculem prope uictorem uicit. Pindarus. Agesias Syracusanus Olympionica Stratati filius. Agesias, alter Cyrenaicus philosophus Platonicus: prohibitus à Ptolemæo in scholis docere, aut legere: quoniam immortalitatem animæ suadendo multos ad mortem compelleret, ut Cleombroto Ambratiotæ accidit. Cicero in Tuscula. Aglaophon, Phrylus pictores. Olymp. x c. Plinius. Agoracritus statuarius Parius Phidiæ discipulus ei ætate gratus, itaq; è suis operibus pleraq; nomini eius donasse dicitur, ut in Nemeli Rhamnusia, id est, apud Rhamnunte m. cubitorum, à Phidia facta, ut est author Tarræus in pro uerbis. Habuit & condiscipulum Alemanem Atheniensem: cum quo in Venere fingenda certauit: uicit Alemanes nō opere, sed ciuitatis suffragijs contra peregrinum suo fauentis. Plinius. Agrippæ plures. Primum legimus Menenium Agrippam cognomine Lanatum. Qui dux electus aduersus Sabinos, de eis triumphauit: & cum plebs a patribus secessisset in Auentinum, quod tributum & militiā toleraret, nec reuocari posset, Agrippa apud eam orans, inquit: humani artus cum uentrem ociosum uiderent, ab eo discordarūt, & suum illi ministerium negauerunt. Cum eo pacto & ipsi quoq; deficerent, intellexerunt uentrem cibos acceptos per omnia membra diuidere: & cum eo in gratiam redierunt. Sic senatus & populus quasi unum corpus discordiā pereunt, concordia ualent. Hac fabula cōciliatus populus, creauit tamē tribunos plebis, ut libertatem suam aduersus nobilitatem defenderent. Menenius autem in tanta paupertate decessit, ut eum populus collatis quadrantibus sepe lueret, locum sepulchro ut senatus publice daret. Cæcilius. M. Agrippa in pedes dicitur ex utero egressus: unde nomen auspiciatus unico felicitatis exemplo, quanquam ille plurima sit passus duabus susceptis Agrippinis: quibus C. & Nero principes totidem humani generis faces geniti: præterea breuitate uitæ, quinquagesimo raptus anno, in tormentis aduolentiorū coniugis, focerū prægrauū seruitute luisse præposteri ortus auguria existimatur. Meruit tamen Augusti gener adscisci, Coronaq; nauali ab eo donari bello Actiaco. Pantheon Ioui ultori Cos. tertium fecit. Aquas in urbem introduxit. Plinius. Coloniam item duxit Agrippinam in sinistro Rheni latere. Huius filium Agrippā, Augustus primo adoptauit: deinde ob ingenium ferox ac sordidum reiecit. Trāquillus. Duarum uero Agrippinarum eius filiarum, quas supra commemorauit: una nupta Germanico fuit: mater Caij principis, cuius monumentum Romæ adhuc uidemus in Capitolio pro ædibus cōseruatorum, cum huiuscemodi inscriptione: Ossa Agrippinæ, M. Agrippæ filia, diui Augusti neptis, uxoris Germanici Cæsaris, matris Caij Cæsaris Augusti Germanici principis. Altera uero nupta Domitio Neroni primum, ex quo Neronem principē suscepit. Deinde Claudio Cæsari, quem postea boletus sustulit. Agrippa cognomēto Castoris, uir imprimis doctus, contra xxiiii. Basilidis hæretici uolumina, quæ contra euangelium ille scripserat, acerrime disseruit. Hieronymus. Agricola & Vitalis eius seruus martyres sub Maximiano Bononiæ passi, & sepulti à beato Ambrosio, qui eorum corpora diuinitus ei patefacta, in eadem urbe tumulauit, ut ipse testatur. Agricolæ uitam focerū sui Tacitus scribit. Albinus plures cognominati: quorum primus, Lucius Albinus de plebe Romana legitur apud Liuium v. qui fugiens Gallos, ex rheda uxorem filiosq; descendere iussit: & Vestales, quæ cum sacris & ipsæ pedibus fugitabant, imposuit. A. Posthumius Albinus, qui consul cū L. Lucullo fuit, res Romanas Græco sermone scriptitauit. In cuius exordio primum scriptum est, neminem succensere sibi conuenire, si quid in his libris parum compositæ, aut minus eleganter scriptū foret: Nam sum, inquit, homo Romanus, Græca oratio à nobis alienissima est. Ideoq; ueniam, gratiāq; si quid esset erratū, postulauit. Ea cum legisset Cato senex, cuius ille temporibus fuit: nā tu, inquit, Aule, nimium nugator es, cum maluisti culpā deprecari, q̄ culpā uacare. Nam petere ueniā solemus, cum aut imprudētes erramus, aut cum cōpuli peccauimus. Te oro, quis impulit, ut id cōmitteres, quod prius q̄ faceres, peteres ut ignoscere tur: authores Gel. Cor. Nepos, Suídas, Macrobius, Sp. & L. Albinus, duo Miumij filij inter oratores